

MiT Nyhetsbrev Mars



Hej kära MiT:are! Mars är en spännande månad för sektionen, då bland annat det viktiga Val-SM samt en hel del andra spännande evenemang ska hållas. Detta har vi att se fram emot följande månad!

Valmässan kommer att hållas tisdagen den 3e i Flemingsberg med start klockan 12. Där kommer man att få massor av information angående vilka poster som skall tillsättas under Val-SM, och även en chans att prata med de som innehar posterna nu. Det kommer även att finnas fika och tävlingar med fina priser! Vinnarna kommer att presenteras på Val-SM den 26e mars.

Vi vill gärna se att man anmäler intresse för en post till Valberedningen senast den 20e mars, även fast man självklart kan kandidera på plats under själva SM. Vi vill också gärna påminna om att ifall du har en motion som du vill att Sektionsmötet ska ta upp, så måste den vara skickad till styrelsen senast 22 mars.

FØF låter hälsa att det är fadderpub den 4/3, och att de då planerar att informera om deras storslagna tankar inför mottagningen 15/16. Baren är öppen och mat säljs billigt, så kom och rita ditt bidrag till årets mottagningsmärke, drick något gott och lyssna på de idéer årets FØF har! Är du intresserad av att vara en del av mottagningen så är det varmt rekommenderat att vara med denna kväll. På Facebook hittar du evenemanget för mer information.

Planeringen inför den magnifika vårbalen är i full gång och närmar sig med stormsteg. ProgramRådet vill påminna om att man bör hålla utkik efter mer information angående vårbalen som kommer ut de närmsta veckorna. Biljettsläpp till vårbalen kommer att PRELIMINÄRT ske den 13e mars. Vårbalen vill du inte missa!

Näringslivsgruppens kanske största evenemang på året är Medtech-veckan! Denna vecka är fylld med evenemang med fokus på MiT och näringslivet. Mer information om Medtech-veckan kommer att dyka upp på Facebook och hemsidan!

THS-mästerskapens första gren, innebandyn, spelades för några veckor sedan. MiT spelade till sig en andraplats i gruppen vilket innebar en play-offgrupp för alla tvåor. I denna grupp hamnade MiT också tvåa, vilket tyvärr innebar en hedervärd utgång från turneringen. Nästa gren är basket, och äger rum 27-29e mars. Idrottsansvarig hoppas att folk är sugna på att vara med och försvara MiTs ära! Är du sugen på att idrotta så bör du hålla utkik på Idrottsnämndsgruppen på Facebook för mer information om träningar och dylikt!

Med det tackar MiTs styrelse för oss!
Genom informationsansvarig
Erik Micski
Sektionen för Medicinsk Teknik, THS
www.mit-kth.se